
Ski-O Long
Silberhütte/Oberpfalz / 21.01.2018

Detailauswertung
Heumader, Aaron
Verein: Orienteering Innsbruck Imst

Strecke: 3,19 km / 7 Posten
Kategorie:
H12 Kategorie-Platzierung: MP(von 10)

Bestzeit in der Kategorie: 22:04
Rückstand: 

Zwischenzeiten
Posten

1 (47)
2 (48)
3 (32)
4 (44)
5 (46)
6 (33)
7 (100)
Ziel

Split
Zeit
3:19
3:06
15:46
9:58
9:16
fehlt!
13:51
1:04

Platz
Kat.

4
7
10
10
10
-

10
10

Rückst.
Kat.
1:19
1:27
9:43
6:55
5:51

-
9:56
0:29

Rückst.
%

65,8
87,9
160,6
226,8
171,2

-
253,6
82,9

Gesamt
Zeit
3:19
6:25
22:11
32:09
41:25

Platz
Kat.

4
4
9
10
10

Rückst.
Kat.
1:19
2:46
12:29
19:24
25:15

Rückst.
%

65,8
75,8

128,7
152,2
156,2

Timing by SPORTident timing.sportident.com


